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MANİSA Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali

Bankoğlu, Manisa'nın acil imar planı değişikliğine ihtiyacı olduğunu savundu.

MTSO salonunda yapılan meclis toplantısında söz alan Yönetim Kurulu Başkan

Yardımcısı Ali Bankoğlu, ülke gündemini değerlendirirken, önümüzdeki aylarda

yapılması planlanan oda faaliyetleri hakkında da meclis üyelerini bilgilendirdi. Ali

Bankoğlu, devletin bir taraftan FETÖ ile bir taraftan PKK ile mücadele ettiğini

söyleyerek "Türk Silahlı Kuvvetleri ulusal güvenliğimiz için tehdit oluşturan

Suriye'deki topraklarda DAEŞ ve YPG'ye karşı amansız bir mücadelede. Terörle

mücadele eden tüm güvenlik kuvvetlerimize Allah yardım etsin, hepsini korusun.

FETÖ'nün neler yaptığını nelere sızdığını hayret ve dehşetle hepimiz takip ediyoruz.

Toplumun her kademesinde yapılan FETÖ temizliğinin siyasetin tüm kurumlarında da

yapılması hepimizin ortak beklentisi" dedi. 

Manisa'da yeni imar alanları açılmamasından kaynaklanan sıkıntıların da üst düzeyde

olduğunu vurgulayan Bankoğlu, yeni yerleşim birimleri ve yeni ticaret merkezlerinin

yapılamadığını belirterek "Çarşı içerisinde dükkan kiraları artık kabul edilebilir sınırları

zorluyor. Caddeye bir bakın yerli esnaf neredeyse kalmadı. O yüksek kiraları ancak

ulusal yada uluslararası firmalar ödüyor. Maliyetler nedeniyle konut fiyatları ederinden

çok daha fazla yükseliyor. Şehir içerisinde yeni bir daire en az 100 bin dolara karşılık

geliyor. Güzelyurt bölgesinde ise bu rakam 200 bin dolar civarında. Bu rakamlar dünya

standartları için bile çok ciddi ve yüksek rakamlar. Bundan dolayıdır ki bir an önce

şehrin imar planı değişiklikleri yapılmalı ve uygulamaya konmalıdır. Organize 6'ncı

kısım kamulaştırmalarına başlıyor. Bu beraberinde çok ciddi bir konut, sosyal alan ve

ticaret merkezleri ihtiyacını doğuracak. Biz bu beklentileri şehir olarak karşılayamazsak

bu beklentiler İzmir'den karşılanmaya devam edecek" dedi.

Mehmed Hakkı ÖZBAYIR / MANİSA, (DHA) 
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Yasal Bilgilendirme

Manisa haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Manisa ilinden
Manisa'da imar planı talebi hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere
ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 28 Eylül 2016 tarihinde saat 14 10’de yayınlandı. Son dakika
gelişmesi oldukça Manisa'da imar planı talebi haberi güncellenecektir.
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